Cavo Micro USB con connettori a 90°
SKU: TECABLE90MICROK
Cavo per la ricarica ed il trasferimento dati con connettori metallici ad angolo 90°, lunghezza
100 cm, colore nero
Questo cavo Micro USB è un accessorio unico nel suo genere.
Infatti, grazie a questo prodotto, potrai ricaricare e trasferire dati tra i tuoi dispositivi come smartphone e tablet. I suoi connettori metallici
hanno un’angolazione di 90° che li rende adatti per affrontare qualsiasi situazione.
Il cavetto dalla lunghezza di 1 metro è pensato per tutti coloro che vogliono il massimo della comodità non soltanto quando è
necessario alimentare o sincronizzare i propri device. Gli appassionati del gaming, ad esempio, potranno divertirsi senza che il filo sia
di intralcio.
L’utilizzo è davvero molto semplice: collega il connettore Micro USB nella presa dedicata del tuo smartphone o tablet e l’estremità USB
ad un altro dispositivo come un PC o un caricabatterie dotato di tale ingresso.
Un accessorio pratico ed innovativo da portare sempre con sé per giocare senza rimanere con le batterie a terra.
Caratteristiche:
Cavo di ricarica
Trasferimento e sincronizzazione dati
Connettori: Micro USB e USB 2.0 con angolo a 90°
Lunghezza cavo: 100 cm
•
•
•
•
Cavo Micro USB con connettori a 90°
SKU: TECABLE90MICROK
Dati tecnici
Codice Articolo: TECABLE90MICROK
Lunghezza: 100 cm
Peso: 20 g
Lunghezza cavo: 1 m
EAN: 8018417246180
GPSR: Il prodotto non deve essere utilizzato da bambini o da persone
non in grado di comprendere l’eventuale pericolosità., Articolo
soggetto alla Direttiva RAEE 2012/19/UE, Articolo soggetto alla
marcatura CE, Imballaggio dell'articolo soggetto al sistema di
riciclaggio "Green Dot", L'imballaggio dell'articolo è riciclabile, Articolo
soggetto alla marcatura UKCA
Colore: black
Connettore: Micro-USB, 1xUSB-A
Connettori: Inclinati di 90⁰
Adatto per: Trasmissione dati e ricarica
Connettore 1: Micro-USB, 1xUSB-A
Connettore 2: Micro-USB
Dati logistici
Profondità Pack: 20 mm
Larghezza Pack: 75 mm
Profondità Inner: 210 mm
Altezza Pack: 200 mm
Peso Pack: 60 g
Larghezza Inner: 160 mm
Qtà Inner: 6 Pz
Profondità Master: 450 mm
Altezza Inner: 90 mm
Peso Inner: 420 g
Larghezza Master: 300 mm
Qtà Master: 72 Pz
Altezza Master: 330 mm
Peso Master: 5770 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it